
2022/94272/FNBrno – 15.2.2 – EgEd         1 /12 
 
 

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO 
 
 

Jihlavská 20, 625 00 Brno 
tel: 532 231 111 

 

INVESTIČNÍ ODBOR/OBCHODNÍ 
ODDĚLENÍ  
 
Sekretariát: 
Tel.: 532 232 001 
 

   

 

 

 

 

 
Naše zn.:   2022/94272/FNBrno – 15.2.2 – EgEd 
Vaše zn.: - 

 
 
V Brně dne 10.6.2022 

 

Zadavatel: 
 

Fakultní nemocnice Brno 
se sídlem Jihlavská 20, 625 00 Brno, IČ: 65269705 

 

Výzva k podání nabídky k veřejné zakázce malého rozsahu prostřednictvím 
elektronického nástroje E-ZAK 

 
 
1. VYMEZENÍ PŘEDMĚTU PLNĚNÍ 
 
Předmětem plnění je dodávka 40 ks židlí pro více klinik FN Brno, pracoviště Nemocnice Bohunice a 
Porodnice (NBP), Jihlavská 20, 625 00 Brno a pracoviště Dětská nemocnice, Černopolní 9, 613 00 
Brno dle specifikace uvedené v příloze č. 1 této výzvy. 
Veřejná zakázka je rozdělena na 10 částí. Dodavatel je oprávněn podat nabídku do jedné nebo více 
částí veřejné zakázky. Veškeré podmínky uvedené v této výzvě se vztahují na všechny části, pokud 
není ve výzvě k podání nabídky stanoveno jinak. 
 

 Název části Počet kusů 

Část č. 1 TYP A 2 

Část č. 2 TYP B 2 

Část č. 3 TYP C 2 

Část č. 4 TYP D          5 

Část č. 5 TYP E 2 

Část č. 6 TYP F 3 

Část č. 7 TYP G 3 

Část č. 8 TYP H 6 

Část č. 9 TYP CH 7 

Část č. 10 TYP I 8 

2. OBCHODNÍ PODMÍNKY 
 
Podrobné obchodní podmínky, včetně platebních podmínek, jsou obsaženy ve vzorovém textu kupní 
smlouvy - Příloha č. 2 
Přílohy jsou nedílnou součástí této výzvy. Zadavatel požaduje, aby zájemce využil vzorový text 
příslušné smlouvy k předložení podepsaného návrhu smlouvy osobou oprávněnou jednat za zájemce. 
Zadavatel si vyhrazuje právo před uzavřením smlouvy text návrhu smlouvy změnit. 
 
Zájemce je oprávněn a současně povinen doplnit žlutě označená volná místa v textu vzorové smlouvy. 
Zadavatel považuje smlouvu za uzavřenou dnem jejího podepsání smluvními stranami, nikoli dnem 



2022/94272/FNBrno – 15.2.2 – EgEd         2 /12 
 
 

sjednání obsahu smlouvy, čímž vylučuje aplikaci § 1725 zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku v 
platném znění. 
 
3. OBECNÉ PODMÍNKY ZADAVATELE 
Součástí nabídky dále musí být: 

 krycí list (název firmy, právní forma, sídlo, telefon a fax, e-mail, statutární zástupce) 

 vlastní nabídku s popisem nabízeného zboží včetně fotodokumentace či obrázku 

 cenovou nabídku dle bodu 4 

 záruční lhůtu min. 24 měsíců 

 termín dodání, zadavatel požaduje v co nejkratším možném termínu 

 doklady dle 3. bodu této výzvy 

 položkový rozpočet (rozpis jednotlivých položek) 

 vzorový návrh kupní smlouvy (dle 2. bodu této výzvy) podepsaný osobou oprávněnou jednat 

jménem zájemce nebo za zájemce včetně přílohy č. 1 návrhu smlouvy 

 
4. POŽADAVKY NA ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY 
Nabídková cena bude uvedena v systému EZAK za celý předmět plnění dle specifikace pro každou 
část veřejné zakázky zvlášť. Cena bude zpracována bez DPH, včetně DPH, vyčíslením DPH zvlášť a 
bude zahrnovat veškeré náklady spojené s dodáním zboží včetně dopravy, montáže, cla, složení, obaly 
apod. 

 
5. ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDEK 
Nabídky budou hodnoceny podle ekonomické výhodnosti, která je stanovena nejnižší nabídkovou 
cenou včetně DPH dle bodu č. 4 pro každou část veřejné zakázky zvlášť. 
 
PODMÍNKY PRO PLNĚNÍ 
Nabídka bude zpracována v českém jazyce a podána elektronicky prostřednictvím elektronického 
nástroje E-ZAK dostupného na adrese: https://ezak.fnbrno.cz/ pod názvem veřejné zakázky malého 
rozsahu „Židle z plánu DDHM 2022 – odpočinkové, konferenční, jednací“. 
 
7. POSKYTOVÁNÍ DODATEČNÝCH INFORMACÍ 
V případě, že některý z uchazečů bude mít jakýkoliv dotaz vztahující se k zadávacím podmínkám 
veřejné zakázky, musí tento dotaz podat prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK 
https://ezak.fnbrno.cz/ . Žádost o dodatečnou informaci k zadávacím podmínkám je dodavatel povinen 
podat zadavateli nejpozději 3 pracovní dny před uplynutím lhůty pro podání nabídek. Zadavatel odešle 
dodavateli odpověď na jeho žádost nejpozději do 11:00 hodin posledního pracovního dne 
předcházejícího poslednímu dni lhůty pro podání nabídek. Zadavatel může poskytnout dodavatelům 
dodatečné informace k zadávacím podmínkám i bez předchozí žádosti. Dodatečné informace, včetně 
přesného znění případné žádosti, poskytne zadavatel hromadně i všem ostatním zájemcům 
prostřednictvím E-ZAKu. 
 
8. TERMÍN PODÁNÍ NABÍDKY 29. 6. 2022 do 11:00 hod 
 
9. ZADAVATEL SI VYHRAZUJE PRÁVO 
Zrušit výběrové řízení v kterékoliv fázi až do uzavření smluvního vztahu s vítězným uchazečem. 
 
 
 
Ing. Hana Egerlová 
vedoucí obchodního oddělení 
 
 
 
Přílohy: 
Příloha č. 1 - Technická specifikace 
Příloha č. 2 - Vzorová kupní smlouva 

https://ezak.fnbrno.cz/
https://ezak.fnbrno.cz/


2022/94272/FNBrno – 15.2.2 – EgEd         3 /12 
 
 

 
Vyřizuje: Kateřina Edesová, tel. 532 232 782 
 

Příloha č. 1 – Technická specifikace kancelářských židlí 
 

1. Část – TYP A celkem 2 ks 
 

 Moderní pohodlné čalouněné odpočinkové křeslo 

 Vysoký opěrák 

 čalounění: látka tmavě šedá 

 masivní dřevěné nohy 

 

 

Výška sedu – 43 cm 
Výška – 99 cm 
Šířka - 73 cm 
Hloubka – 76 cm 
 
 
 
Položky: 
 
 
Tmavě šedá 2 ks: 
NS 0015 OKINH  



2022/94272/FNBrno – 15.2.2 – EgEd         4 /12 
 
 

2. Část – TYP B celkem 2 ks 
 

 pohodlná konferenční křesla s originálním designem 
 stabilní chromovaná ocelová kostra 
 čalouněné v lehce udržovatelné ekologické kůži PU, která je díky své odolnosti používaná i na 

moderní sedací soupravy 
 nosnost: 120 kg 

 

 Hloubka sedáku: 430 mm 

 Výška: 730 mm 

 Výška sezení: 440 mm  
 Šířka sedáku: 420 mm 

 Celková šíře židle: 580 mm 
 
 
 
 
Bílá 2 ks: 
NS 0041 vedení FNB  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



2022/94272/FNBrno – 15.2.2 – EgEd         5 /12 
 
 

3. Část – TYP C celkem 2 ks 
 

 velmi pohodlné křeslo umožňující příjemné pohupování 
 pevnost a stabilitu křesla zajišťuje kovová kostra uvnitř čalounění 
 lamelový masivní rám 

Hloubka 760 mm 
Výška 1060 mm 
Šířka 650 mm 

 
 
 
 
 
Koženka modrá 1ks 
Koženka světlá káva 1 ks 
NS 7582 GPK 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



2022/94272/FNBrno – 15.2.2 – EgEd         6 /12 
 
 

 
 

4. Část – TYP D celkem 5 ks 
 

Odpočinkové křeslo 
Možnost prodloužení pro relax nohou 
Lze polohovat po odjištění postranní páčky a zapřením se zády do opěráku 
čalounění černá ekologická kůže 
 
Šířka sedáku včetně područek: 800 mm 
Hloubka sedáku: 510 mm 
Hloubka po rozložení: 1750 mm 
Výška sezení: 450 mm 
Hloubka: 900 mm 
Nosnost: 120 kg 
Šířka: 490 mm 
Výška: 1050 mm 
 

Černá 5 ks 
NS 3021 IHOK 
 
 
 

 
 
 

 
 



2022/94272/FNBrno – 15.2.2 – EgEd         7 /12 
 
 

5. Část – TYP E celkem 2 ks 
 

 stohavatelná konferenční židle 
 čalounění v kožence 
 stabilní kovová kostra v ocelovém chromovém provedení 
 područky 
 nosnost židlí: 130 kg 

 
 Hloubka  440 mm 
 Výška 810 mm 
 Výška sezení 460 mm 
 Šířka sedáku 440 mm 
 Celková šíře židle 650 mm 

 
 

 
 
 

Zelená 2 ks: 
NS 7613,7621 NO  
 



2022/94272/FNBrno – 15.2.2 – EgEd         8 /12 
 
 

6. Část – TYP F celkem 3 ks  
 

 plastová židle s nadčasovým designem 
 stabilní svařovaná chromovaná kostra z trubkových profilů 
 plastové kluzáky s kloubovým uložením  
 nosnost: 120 kg 

Hloubka sedáku 460 mm 
Výška 850 mm 
Výška sedáku 450 mm 
Šířka sedáku 460 mm 
Šířka sedáku celkem 540 mm 
 
 
 
Tyrkysová 2 ks 
Oranžová 1 ks 

    NS 7613,7621 NO  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



2022/94272/FNBrno – 15.2.2 – EgEd         9 /12 
 
 

7. Část – TYP G celkem 3 ks  
 

 Skládací židle s kovovou lakovanou konstrukcí CLACK, černá 
 kostra skládací židle je vyrobena z ocelových trubek 
 plastový sedák a opěrák je vyroben z plastu, konstrukce zajišťuje vysokou pevnost 
 skládací podnož je lakována vypalovacím lakem 
 ve složeném stavu nezabírá téměř žádný prostor 

 
 
Barva černá 
Barva konstrukce šedá 
Nosnost 110 kg 
Celková výška 77 cm 
Výška sedáku 45 cm 
Hloubka sedáku 38 cm 
Šířka sedáku 38 cm 
Materiál sedáku plast 
Materiál opěráku plast 
Skládací konstrukce ano 

 
 
Černá 3 ks: 
NS 0166 CI 
 

  
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



2022/94272/FNBrno – 15.2.2 – EgEd         10 /12 
 
 

8. Část – TYP H celkem 6 ks  
 

 Jídelní židle – kostra chrom 
 stohovatelné překližkové židle atraktivního designu 
 svařovaná kostra 
 plastové kluzáky na ochranu podlahových krytin 

 

 Hloubka sedáku 420 mm 
 Výška 880 mm 
 Výška sezení 460 mm 
 Celková šíře židle 510 mm 
 Nosnost židle do 130 kg 
 Provedení Překližková 
 Provedení kostry Ocelová chromová 

 
 
 

Barva buk 
NS 7581/por sál GPK¨ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



2022/94272/FNBrno – 15.2.2 – EgEd         11 /12 
 
 

9. Část – TYP CH celkem 7 ks  
 

 stohovatelná konferenční židle 
 odolný rám z oválných ocelových profilů 
 záda a sedák opatřené odolným plastovým krytem 
 výplň tvoří komfortní pěna očalouněná látkou 
 nosnost: 120 kg 

Hloubka sedáku 440 mm 
Výška 820 mm 
Výška sezení 490 mm 
Šířka sedáku 480 mm 
Celková šíře židle 540 mm 
Nosnost židle do 120 kg 
 
 
Látka modrá 
NS S5009 GPK 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



2022/94272/FNBrno – 15.2.2 – EgEd         12 /12 
 
 

10. Část – TYP I celkem 8 ks  
 

 stohovatelná židle potažená koženkou 
 omyvatelný povrch 
 ocelová konstrukce s chromovaným povrchem 
 vyztužený sedák 

 
 

Hloubka sedáku 440 mm 
Výška 820 mm 
Výška sezení 490 mm 
Šířka sedáku 480 mm 
Celková šíře židle 540 mm 
Nosnost židle do 120 kg 
 
 
 
 
Koženka tmavě modrá 4 ks 
NS 3121 DTC 2 ks 
NS 6622 PAČ 2 ks 
 
 
Koženka béžová 4 ks 
NS 2881 RHO 4 ks  
 


		2022-06-10T17:09:02+0200
	Hana Egerlová




